
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/190/

Código da publicação: 190

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 15:19:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo/Ano: 180/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO (MATERIAL E MÃO DE OBRA) DE 
RECAPE ASFÁLTICO EM VÁRIAS RUAS DA CIDADE DE TAGUAÍ/SP ( SICONV Nº 867375)
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO (MATERIAL E MÃO DE OBRA) DE  RECAPE
ASFÁLTICO EM VÁRIAS RUAS DA CIDADE DE TAGUAÍ/SP ( SICONV Nº 867375)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2019 00:00:00 PROPOSTA Baixar

29/08/2019 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

29/08/2019 00:00:00 ANEXOS PARA PREENCHER Baixar

29/08/2019 00:00:00 ANEXO I - PLANTA 2/2 Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/190/pstrongcontratacao-de-empresa-para-execucao-material-e-mao-de-obra-denbsp-recape-asfaltico-em-varias-ruas-da-cidade-de-taguaisp-siconv-nordm-867375strongp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dfde41f4d7b5f1a275b98ef579545cb.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a61efdc1d6d873e3891e100845c7bccc.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ea1a31f9bc264b7c9c7fa62513f740d.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/050d32d0678560a6b0592b9129c76b56.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/08/2019 00:00:00 ANEXO I - PLANTA 1/2 Baixar

29/08/2019 00:00:00 ANEXO I - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

29/08/2019 00:00:00 ANEXO I - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

29/08/2019 00:00:00 ANEXO I - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

29/08/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bbe9630a5159a0414cd1278b823de9d.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af74b79d39d680f0002f7d8ff430593c.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bad17fd0a97032b406528b70069534b1.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40489d6b3281476516b651f4130bd4ff.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bab1148ffb6b302799ff12f413a8136.pdf

